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      W Warszawie 7-go  września w Sali Kongresowej odbyło się spotkanie z doktorem 
Kwaśniewskim. Wypełniona po brzegi sala świadczyła o dużym  zainteresowaniu Żywieniem
Optymalnym. Jak komentowała to obsługa Sali: „trzeba  być nie lada artystą, aby zapełnić
„Kongresową”. W poprzednim „OPTY”  zadałem pytanie: „....czy tym razem tak wielkie
optymalne wydarzenie  zostanie zauważone i szerzej zaprezentowane przez ogólnopolską 
telewizję...” Jak należało się spodziewać - nie zostało. No cóż,  cenzury w Polsce podobno nie
ma. Mówiono mi, że tylko prywatna  telewizja „Polsat” nadała w tym samym dniu informację o
spotkaniu  optymalnych, oraz krótką wypowiedź doktora Kwaśniewskiego. Spotkanie  nie
przeszło jednak całkowicie bez echa, gdyż podobno ŻO zainteresowały  się jednak czynniki
rządowe sondując możliwość przeprowadzenia badań  naukowych przy współudziale lekarzy
optymalnych. Ukazały się także  artykuły w tygodnikach: „Przegląd”, „Życie na Gorąco” i
„Wprost” na  temat ŻO i diet nisko węglowodanowych - wysoko tłuszczowych.  Szczególnie
nieprzychylny Żywieniu Optymalnemu jest artykuł „Schabowy  najwyższego ryzyka” z
podtytułem „Dieta Kwaśniewskiego grozi  zawalem...” zamieszczony w tygodniku „Wprost”.
Najwidoczniej  „optymalne” zjawisko staje się na tyle znane, że całkowite  przemilczanie tematu
jest już niemożliwe, a wrześniowa demonstracja  siły optymalnych („Niech nas zobaczą razem”)
być może wzbudziła  poczucie zagrożenia w środowiskach popierających dotychczasowy styl 
żywienia. Należy się spodziewać, że takich ataków na doktora  Kwaśniewskiego i Dietę
Optymalną z czasem będzie coraz więcej. Z innych  optymalnych wydarzeń trzeba odnotować
„II Konferencję Lekarzy  Optymalnych Fizykoterapeutów i Doradców Żywieniowych”, która w
tym roku  odbyła się w prastarym piastowskim grodzie Oleśnicy. Szersze  sprawozdanie z
konferencji ma zamieścić „Optymalnik", a internauci mogą  zapoznać się ze sprawozdaniem z
konferencji bogato okraszonym zdjęciami  na stronie www.polania.pl
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